СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

03.08. 2018 года № 153

О присвоении спортивных разрядов

Согласно требованиям ЕВСК (Приказ Министерства спорта РФ от 20 февраля
2017 г. № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации») по результатам участия в слёте юных туристов Смоленской
области («Дистанция-пешеходная» - код ВРВС 0840091811Я; «Дистанция-
пешеходная-группа» - код ВРВС 0840251811Я) 28.06-01.07.2018 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму»
следующим обучающимся:

1) Дорогобужский район (преподаватели: Еорянская С.В., Недашковская
О.А.)
-  Еерасеву Артемию
-  Лепешко Павлу

2) СОЕБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Тарасова А.Л.)
-  Бабкину Андрею
-  Фарафонову Олегу

3) СОЕБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Хвастовская С.И.)
-  Евсееву Евгению

2. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по «Спортивному
ориентированию» следующим обучающимся:

1) Дорогобужский район (преподаватели: Еорянская С.В., Недашковская
О.А.)
-  Юрову Егору

3. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному
ориентированию» следующим обучающимся:

1) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Тарасова А.Л.)
-  Боровик Владиславе

2) Дорогобужский район (преподаватели: Горянская С.В., Недашковская О.А.)
-  Малышеву Дмитрию

4. Старшему инструктору-методиету Пролеткиной Я.М. оформить разрядные
книжки спортсменов.